HATHWAY BHAWANI CABLETEL & DATACOM LIMITED

Regd. Office: 805/806, Windsor, 8th Floor, Off CST Road, Kalina, Santacruz East, Mumbai - 400098 Tel: 91-22-67742500 Fax: 91-22-67742400

CIN: L65910MH1984PLC034514 Website: www.hathwaybhawani.com,

E-mail: investors.bhawani@hathway.net NOTICE of the 35th Annual General Meeting and Remote E-Voting

Notice is hereby given that the Thirty Fifth Annual General Meeting ("AGM") of Hathway Bhawani Cabletel & Datacom Limited ("the Company") will be held on Wednesday, 7th August, 2019 at 3.00 p.m. at Ground Floor, Windsor, Off CST Road, Kalina, Santacruz East, Mumbai 400098, to transact the business as set out in the Notice convening the AGM, copies whereof have been sent to the shareholders in the Annual Report, accompanied by the Audited Balance Sheets as at 31th March, 2019 and the Statement of Profit and Loss and Cash Flow for the year ended on that date together with the Reports of Directors' and Auditors' thereon.

Pursuant to the provisions of Section 101 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, electronic copies of the Notice convening the AGM and the Annual Report for the year ended 31st March, 2019 have been sent by e-mail to the Members of the Company whose e-mail addresses are registered with the Company's Registrar and Transfer Agent-Bigshare Services Private Limited/their Depository Participant(s). In case any Member wishes to also receive physical copy of these documents, he/she may send an e-mail on investor@bigshareonline.com, quoting the DP ID, Client ID as well as the name and address.

Physical copy of the Notice convening the meeting and the Annual Report for the year ended 31st March, 2019 have been dispatched by permitted mode to other Members of the Company at their registered address maintained with Bigshare Services Private Limited. These documents are also available on the Company's website www.hathwaybhawanl.com and will also be available for inspection at the Registered Office during the business hours on all working days except Saturdays & Sundays till the date of AGM.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has entered into an agreement with the Central Depository Services (India) Limited ("Agency") and is pleased to provide its Members, the facility of "remote e-voting" i.e. facility to cast votes from a place other than the venue of the AGM by using an electronic voting system on all the resolutions proposed to be considered at the AGM.

The particulars of remote e-voting are set out below

The particulars of femote e-voting are set out below:		
Sr. No.	Particulars	Details
1.	Date of completion of dispatch of notices	Friday, 12th July, 2019
2.	Commencement of remote e-voting	Sunday, 4th August, 2019 at 10.00 am
3.	End of remote e-voting	Tuesday, 6th August, 2019 at 5.00 pm
4.	Cut-off date of remote e-voting	Wednesday, 31st July, 2019
5.	Website address of the Company and of the agency where notice of the meeting is displayed	www.hathwaybhawani.com www.evotingindia.com
6.	Contact details of the person responsible to address the grievances connected with facility for voting by electronic means	Mr. Rajesh Mishra Designation: Senior Executive M/s. Bigshare Services Private Limited 1st Floor, Bharat Tin Works Building, Opposite Vasant Oasis, Makwana Road, Marol, Andheri (East), Mumbai - 400059 Tel.: (022) 62638200 Fax: (022) 62638299 Email: investor@bigshareonline.com

Notes:

- The remote e-voting shall be disabled for voting after 5.00 p.m. on Tuesday, 6th August, 2019.
- 2) The facility for voting through Ballot shall be made available at the meeting and the members attending the meeting who have not casted their votes by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting.
- A member may participate in the meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
- 4) A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial owners maintained by the depositories as on "Cut Off date" i.e. Wednesday, 31st July, 2019, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the meeting.
- 5) A person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. Wednesday, 31st July, 2019, can follow the process for generating the User-ID and password as mentioned in the Notice of the 35th AGM.

FOR HATHWAY BHAWANI CABLETEL & DATACOM LIMITED

Place: Mumbai Date: 13/07/2019 Sd/-Pallavi Balkur

Company Secretary & Compliance Co

हॅथवे भवानी केबलटेल ॲण्ड डाटाकॉम लिमिटेड

सीआयएन: एल६५९१०एमएच१९८४पीएलसी०३४५१४ नॉदणीकृत कार्यालय: ८०५/८०६, विंडसर, ८वा मजला, सीएसटी रोड, कलिना, सातान्नुझ (पुर्व); मुंबई-४०००९८, ब्र्:१६१-२२-६७७४२५००, फॅक्स:९१-२२-६७७४२४००, वेबसाईट: www.hathwaybhawani.com ई-मेल: investors.bhawani@hathway.net

३५वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा व रिमोट ई-वोटिंगची सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, हॅथवे भवानी केबलटेल ऑण्ड डाटाकॉम लिमिटेडच्या (कंपनी) सदस्यांची ३५वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार, दि.७ ऑगस्ट, २०१९ रोजी दु.३.००वा. तळमजला, विंडसर, सीएसटी रोड, कलिना, सांताक्रुझ (पुर्व), मुंबई-४०००९८ येथे एजीएमच्या सूचनेत नमुद विषयावर विमर्ष करण्याकरिता होणार आहे. याच्या प्रती भागधारकांना ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या लेखापरिक्षित ताळेबंद पत्रकासह वार्षिक अहवाल आणि नफा व तोटा अहवाल आणि त्या तारखेला संपलेल्या वर्षाकरिता रोख खोत तसेच संचालकांचा व लेखापरिक्षकांचा अहवाल पाठविण्यात आलेला आहे.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०१ सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम २०१५ चे नियम २० नुसार ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता वार्षिक अहवाल आणि एजीएम घेण्याची सूचना ज्या सदस्यांचे ई-मेल कंपनी निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधी- बिगाशेअर सर्विसेस प्रायव्हेट लिमिटेड/त्यांचे डिपॉझिटरी सहभागीदार यांच्याकडे नोंद आहेत त्यांना ई-मेल पाठविण्यात आला आहे. जर सदस्यास या दस्तावेजांची वास्तविक प्रत हवी असल्यास त्यांनी त्यांचे नाव व पत्त्यासह त्यांचा डीपी आयडी, क्लाईंट आयडी investor@bigshareonline.com वर ई-मेल करावा.

३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वर्षांकरिता वार्षिक अहवाल आणि सभा घेण्याच्या सूचनेच्या वास्तविक प्रत बिगशेअर सर्विसेस प्रायव्हेट लिमिटेडकडे असलेल्या त्यांच्या नोंद पत्यावर कंपनीच्या इतर सदस्यांना विहित पद्धतीने पाठविण्यात आले आहे. सदर दस्तावेज कंपनीच्या www.hathwaybhawani.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत आणि एजीएमच्या ताराखेपयैत शनिवार व रविवार वगळून सर्व कामकाजाच्या दिवशी कार्यालयीन वेळेत नोंदणीकृत कार्यालयात निरीक्षणासाठी उपलब्ध असतील.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) सुपारित अधिनियम २०१५ चे नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिक्स्लोजर रिकायरमेंटस) रेग्युलेशन्स २०१५ चे नियम ४४ नुसार एजीएम सूचनेप्रमाणे कंपनीने एजीएममास्ये विचारात घेण्यात येणारे सर्व नियोजित ठरावांवर विद्युत मतदान प्रणालीने एजीएमच्या ठिकाणा व्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून मत देण्याची सुविधा अर्थात रिमोट ई-वोटिंग सुविधा देण्यासाठी कंपीनने सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (एजन्सी) ची सेवा नियुक्त केली आहे.

रिमोट ई-वोटिंगचे तपशील खालीलप्रमाणे:

अ. क्र.	वर्णन	तपशिल
٧.	सूचना वितरण पूर्ततेची तारीख	शुक्रवार, दि.१२ जुलै, २०१९
٦.	रिमोट ई-वोटिंग प्रारंभ	रविवार, दि.४ ऑगस्ट, २०१९ स.१०.००
3.	रिमोट ई-वोटिंग समाप्ती	गुरुवार, दि.६ ऑगस्ट, २०१९ रोजी सायं.५.००
٧.	रिमोट ई-वोटिंगकरिता नोंद दिनांक	बुधवार, दि.३१ जुलै, २०१९
ч.	कंपनीची वेबसाईट आणि सभेची सूचना प्रसिद्ध केलेल्या एजन्सीची वेबसाईट	www.hathwaybhawani.com www.evotingindia.com
ξ.	विद्युत स्वरुपाने मतदानाकरिता सुविधे संदर्भात तक्रारी निवारणाबाबत जबाबदार व्यक्तीचे संपर्क तपशिल	श्री. राजेश मिश्रा पद: वरिष्ठ कार्यकारी मे. बिगशेअर सर्विसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, श्ला मजला, भारत टीनवर्क्स इमारत, वसंत ओवासिस समोर, मकवाना रोड, मरोळ, अंभेरी (पुर्व), मुंबई-४०००५९. दूर.: ०२२- ६२६३८२००, फॅन्स: ०२२-६२६३८२९९, ई- मेल: investor@bigshareonline.com

An.

- रिमोट ई-वोटिंग पद्धत मंगळवार, दि.६ ऑगस्ट, २०१९ रोजी सायं.५.००वा. नंतर मतदानाकरिता बंट केली जाईल.
- बॅलेट किंवा पोलिंग पेपरने मतदानाची सुविधा सभेत उपलब्ध असेल आणि सभेत उपस्थित असणारे सदस्य ज्यांनी रिमोट ई-वोटिंगने त्यांचे मत दिलेले नाही त्यांना सभेत मतदानाचा अधिकार असेल.
- सदस्यांना रिमोट ई-वोटिंगने त्यांचे मत दिल्यानंतरही समेत सहभागी होता येईल परंतु समेत पुन्हा मत देण्याचा अधिकार नसेल.
- ४. बुधवार, दि.३१ जुलै, २०१९ रोजी डिपॉझिटरीद्वारे तयार करण्यात आलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंद पुस्तकात किंवा सदस्य नोंद पुस्तकात ज्या व्यक्तींचे नावे नमुद आहेत त्यांना रिमोट ई-वोटिंग तसेच सभेत मतदानाचा अधिकार असेल.
- ५. एजीएम सूचना वितरणानंतर जर कोणी व्यक्ती कंपनीचा सदस्य झाला असेल आणि नोंद दिनांक अर्थात बुधवार, दि.३१ जुलै, २०१९ रोजी भागधारणा घेतली असेल त्यांनी ३५व्या एजीएमच्या सूचनेत नमुदप्रमाणे युजर आयडी व पासवर्ड मिळविण्याकरिता प्रक्रियेचे पालन

हॅथवे भवानी केबलटेल ॲण्ड डाटाकॉम लिमिटेडकरिता

पल्लवी बालकूर कंपनी सचिव व सक्षम अधिकारी

एसीएस क्र.:३२२७६

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १३.०७.२०१९